

Kredo



Müstəqil ictimaiyyəti, publisistik qəzet №57-58 (1235-1236) 02 oktyabr 2024-cü il Qiyməti 1 manat

Qəzet 1999cu ilin oktyabrından çıxır

ƏLİ RZA XƏLƏFLİ - 71



Əli Rza XƏLƏFLİ

MƏNİM SEVGİ RUHUM

(sevgi essesi)

Şirin yuxu dadımı itirər çox yatanda...
Yerin üzü qaralar göydə günəş batanda.

Üzünü göstər gülüm qəlbimə nur çilənsin..
Varlığımıza, ruhuma söz yağışı ələnsin...

Xəyalımın göyünə qanadlısın ilhamım,
İlahi gözəlliyə göy üzündən boylanım...

Allahın mələyisən bir gözəllik donunda,
Göy üzündə yerin var qiyamətin sonunda.

Mən səhər küləyindən duydu mənə qoxunu,
Gözlərindən qovaram ö-öpə yuxunu

Ceyranın göbəyindən müşk yayılar çöllərə,
Çöllər məstlik əvəzi təzim eylər yellərə

Mən də bihüş olmuşam, nə ötir, qoxudur bu,
Bilmirəm ki, oyağam, yoxsa ki, yuxudur bu...

Yol gəlmişəm ömürdə tufanlı payızımıza,
Sənin sevgin qaytarıb baharıma, yazıma.

Dalğalanan dənizdir eşqin mənim sinəmdə,
Xəyalın mənimlədir gizlənmə də, sinəm də

Sevmədim bir kimsəni hələ belə yangıda,
İnanmazdım sevgi də gələ belə yangıda.

Bilmirəm hara çəkir bu od, bu atəş mənə,
Daha dönmə deyiləm yandırsa Günəş mənə

"Allahım" -nizə -nidan sinəmdən ah qoparar,
Bilmirsenmi hər nizə qan təkər, can aparar...

Səni sevdim sözümün hökmü qanımdan gəlir
İstəyin cazibəsi çəkir canımdan gəlir.

Mən tələsdim dünyaya, yoxsa ki, sən gecikdin,
Niyyə cevgi gülünü varlığımıza gec əkdin.

Varlığımın gülüdür sən verdiyin bu dünya,
Qəlbimə nur gətirib göndərdiyin bu dünya.

Ürəyimin taxtında şahənə aramın var,
Könlümə yaz gətirən gülüzlü məramın var...

Deyərlər bir gül ilə bahar olmaz, yaz olmaz,
Sənin əkdüyün gülün zamanı, vaxtı solmaz.

Mənim könül bağında sən güllərin tacısan,
Solun həyat eşqimin dərmanı, əlacısan.

Xələfliyə dedim ki, murad istə Tanrıdan,
Sənə də bir pay gələr qismət üstə Tanrıdan.

Söylədi şahlıq quşu hər kəsə nəsihət olmaz,
Hər əl açan dərğahdan istəyinə pay almaz.

12.08.2024

BƏNÖVŞƏ

Şair qəhrəman Elsevər Beyrəyin xatirəsinə

Qəmin göz yaşının selinə dönüb,
Nə yaman olmusan kövrək, bənövşə.
Yazağzi soyuğa açma sinəni,
Diləyin köksündə titrək, bənövşə...

Göz dəyər soyunub şəhdə çimənə,
Qəfil sırsıradan qorxa, eymənə;
Yazdan xəbər üçün çölə, çəmənə,
Nə yaman gəlmisən yührək, bənövşə!

Dağında, bağında göz olan gözəl,
Yandırır gözləri kəz olan gözəl;
Başının bəlası söz olan gözəl,
Bəxtindən hürkəksən, hürkək, bənövşə!

Axır ki, dolanıb üzü bu yana,
Haqdan cəza gələr sənə qıyana;
Bitmişən göz dağı talana, qana,
Kolların dibində seyrək, bənövşə!

Xələfli söyləsin həzin əsənə,
Bəxtindən gileyli olub küsənə;
Şəhidlik yolunda can dedi sənə,
Yağiya göz dağı Beyrək, bənövşə.

10.10.2020

GÖRƏRƏM SƏNİ

Xələfidən təxmis - Əli Rzanın qələmində

Harda olsan könüldə, gözdə görərəm səni,
Bilənsən ki, hər dağda, düzdə görərəm səni.
Könlümə gələn yolda, az da, görərəm səni,
Ayrılığı alınma yaz da, görərəm səni,
Qismətimə pay düşən azda görərəm səni.

Ey Allahım mələyi, könlümün qibləgahı,
Açılmayan sırımın birçə sənənsən aghahı.
Qoy təkçə mənim olsun sevənlərin günahı,
Sənəm dərdin bağçası, qəmlərin seyrangahı,
Göz süzdürüb baxsan, nazda görərəm səni.

Vəcdə gələk sevgidən açılsın sinə, yaxa,
Sevinə Allahımız göy üzündən bir baxa,
Bizim sevgi nəhrimiz daşa, sellənə, axa,
Nə ola, bir gülənsən, gülüşün şimşək çaxa,
Dağ başında, zirvədə, gözdə görərəm səni.

Ölmərəm, nəfəsinlə unaq olsan könlümə,
Sınmaram daşa çalsan, sınaq olsan könlümə,
İncimərəm, mələyim, qınaq olsan könlümə,

Yada sahib sən mənə qonaq olsan könlümə,
Öpərəm qədəmini, izdə görərəm səni.

Yusifin bazarında kimsələr satsa mənə,
Xəyalımdan çıxmazsan bayquklar didsə mənə,
Peşman olan deyiləm səhrələr udsə mənə,
Atsalar od içinə, alovlar ütsə mənə,
Mən yandıqım ocaqda, közdə görərəm səni.

Aşıqlər can atarlar, bir görələr səfani,
Məcnunluğun andı var, dilə gətir vəfani.
Harda olsan çəkərəm bu sevgidə cəfani,
Aparsa varlığımı son baharın tufanı,
Qış dondursa canımı, buzda görərəm səni.

Sevənlərin dilindən sədasən oy üzündən,
Qəlbimə işıq düşər nurunun Ay üzündən,
Könlümün şəhərindən, ruhumun köy üzündən,
Bir mələksən, gəlmisən bilərəm göy üzündən,
Neçə üzün içində üzdə görərəm səni.

Ey əzizim, sən sevin, gülsün yazım, baharım,
Bu dünyadan qazancım - sənənsən sərvətim, varım,
Tufanlar şahə qalxsa, dəyişməzdir axarım;
Sevgimin dənizində qoy çimsin duyğularım,
Dalğaların qoynunda üz də, görərəm səni.

Bulanmış, durulmuşlar sənə bənzər dür kimi,
Qaranlıqlar içindən bərq vurarsan nur kimi,
Yalanlar qanad açsa, açılmazsan köy üzündən,
Baş öyərəm önündə inanc yeri, pir kimi,
Həqiqətdə, doğrudu, düzdə görərəm səni.

Sən gəlmisən bəxtimə, hər qadamı sovasan,
Sən Dirilik suyusan, dərdlərimə dəvasan,
Nəgmə dolu ürəksən, həzin səslə nəvasan,
Canımsan, nəfəsimdən, sən udduğum havasan,
Yediyim hər çörəkdə, duzda görərəm səni.

Sən ömür kitabımsan, yaddaşım, yadın ilə,
Könlümü ovudansan arzu, muradın ilə,
Dərdimi yaşayarsan səssiz fəryadın ilə,
Ürəyimin telləri titrəyir adın ilə,
Simlərin tufanında, sazda görərəm səni.

Zaman keçər üstümdən, qışımın il dolanar,
Xatirədə, yaddaşda yaşadan el dolanar,
Sən də mənə anarsan, adımda dil dolanar,
Göz yaşınla sulanan qəbrimdə gül dolanar,
Hər doğulan baharda, yazda görərəm səni.

Əli Rza sözünün gülü solsun, mənə nə,
Baxsın solan güllərə, qəmə dolsun, mənə nə,
Tellənən saçlarını kədər yolsun, mənə nə,
Xələflinin yazdığı dastan olsun, mənə nə,
Öz yazdığı misrada, sözdə görərəm sən.

05.09.2024.

